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Protokół Nr 96/2016

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 14 października 2016 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie  autopoprawki  do  inicjatywy  uchwałodawczej  w  sprawie  przeniesień  w  wydatkach  budżetu  Powiatu4.
Buskiego w 2016 roku.
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XV/132/2016 Rady Powiatu w5.
Busku – Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na
lata 2016 – 2030.
Rozpatrzenie wniosków Komisji.6.
Sprawy różne.7.
Zamknięcie posiedzenia.8.

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 930

otworzył 96 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – lista obecności Członków Zarządu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

 

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2016_096.pdf
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przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2
do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją  Członków Zarządu,  powyższą  autopoprawkę należy  przekazać  Przewodniczącemu Rady Powiatu,  celem
włączenia do porządku obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 5

Przewodniczący  Zarządu  Jerzy  Kolarz  zapoznał  pozostałych  Członków  Zarządu  z  autopoprawką  do  inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XV/132/2016 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 stycznia 2016
roku  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  dla  Powiatu  Buskiego  na  lata  2016  –  2030  –  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją  Członków Zarządu,  powyższą  autopoprawkę należy  przekazać  Przewodniczącemu Rady Powiatu,  celem
włączenia do porządku obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 6

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przedłożył pozostałym Członkom Zarządu wnioski ze wspólnego posiedzenia
Komisji, które odbyło się w dniu 12 października 2016 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego
protokołu.

Przewodniczący Komisji  ds.  Bezrobocia,  Bezpieczeństwa i  Porządku Publicznego Jerzy Kordos zawnioskował  o1.
wyrównanie oraz wysypanie kamieniem odcinka drogi od m. Sroczków w kierunku Cegielni.

Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie postanowił skierować powyższy wniosek
do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju, celem sprawdzenia jego zasadności.

Przewodniczący  Komisji  ds.  Bezrobocia,  Bezpieczeństwa i  Porządku Publicznego Jerzy Kordos zawnioskował  o1.
wyrównanie oraz wysypanie kamieniem odcinka drogi Pacanów- Biechów (wąwóz).

Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie postanowił skierować powyższy wniosek
do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju, celem sprawdzenia jego zasadności.

 

Ad. 7

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 8

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 950
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zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


